sserunt semitas eius et bn diceret illud .ps. fluctus tuos induxisti si me longe fecisti notos meos et c. Di ssipauerunt et c. hic describit psecu-
 aonem sua spali a demonibz od illa-
 tam et pmo pmit demomt aacufaci-
 onem. 2. dei pmissionem ut .s. cct-
 turbato sic g. nec fuit. 3. pnuuit
 ipis ademone inflata turbacionem
 ibi. qirupto muro. dt g. dissipauerit
itancra mea. dissipare dr. dissergere
 amnuere destrucere. et istud bene fo-
 ceunt de bonis ipis iob ut patuit
 sup. g. dissipauerunt. si que dt itane-
 ra mea. notandu e b q iter m scpta
 saca qnz dr.

Intenao. dr intenao qz sic iter
operiao. ordinat ad emm ita mico
querfiao. hois iudicat r. fims m
possessio. ps. no ut dno dies imau-
 latoris et c. iter m piori pibit. 2.
 dr iter opiao qz sic iter e quo puenit
 ad emmum ita opiao e quo meret
 fins et puenit ad eu. bn de pms
 dr puer. 2. relinqunt iter rectum a-
 bulant p bias tenebrosas. 3. dr a-
 uefiao sic pgniaones tendunt ad
 emmum ita querfiao ma e q pere-
 gnantia ad pariam de quo puer. 10.
 ambulans iter rectu uel recto itancze
 et timens deum desinat ab eo qz
 infam grad. via. 4. iter dr possio
 qz sic sine vutaco ho no possit pere-
 gnari ita nec sine possioe viuere
 bene. vnde diuites p gredi dicunt. ha-
 sit m rei ueritate es. qz pupes pro-
 greduntur ad diuites marasunt. i.
 bene iac. 2. diues m itineribz suis
 marcescet et puer. 20. melior est
 puper ambulans m simplicitate qz
 diues m itineribz suis. Et qz satan
 non solum iob aacufauerat de inten-
 aione operiaoone s de querfiaoone et
 possioone ut patuit o pmo 2. 2.
 aplis iwo bened. dissipauerunt
opra mea insidiati s. iob aacusan-
 do duendo. numqd frustra timet iob
 deum. ut bene dret d. tron. 2. visus
 insidians factus e m et pualuerit
 qz p m effectu qz dno pmittente
 tpralibz puatus e. et mcorporalibz
 afflutus. iere. 30. seduxerunt et pzo

ualuerunt adusu me. Un b. g. 20. mox. ca. 29. dicit ipi. s. dno
 nec itinera dissipant ai m qruca
 infirmore menaly ueritatis viam
 calida pfluasione pturbant ipi nisi
 diantes pualent in eos quos pte
 ad malum trahere nequint tonasi
 mulando pueritit. Et no fuit
 et c. hic pnuuit hoc ce factioem
 ex dina pmissione sic patuit m
 historia m pna. libri dina p-
 missione fuit factu ut diabolus
 totu destrueret. vnde e dictu fuit
 de bonis. Eae oia q bt m manu tua
 sunt et de cor. ipis iob dictu fuit
 eae m manu tua e et sic fuit de
 pte dione puatus bzoris consb-
 lacio ne destitutus amioze reuela-
 aione dptis ut bene dret illud ps.
 43. cuissxi et no erat auxilia
tor questiui et no erat q adiuuaret
3. b remouet beato g. pulchre
 qonem qions qud hoc dixit. non
 erat q ferret auxilia. et c. ai p m
 sacam scptura. deus adiuuat ho-
 mine m statu.
adp. 3. p facit ut nutrix lauat
pne. puerum clamante m. ps. ad-
gr. iuuu me et saluus ero et omi-
 taloz aduato maximo. sm facit
 m statu adp. ut pater filio
 adiuuat. p digo m. ps.
 maada amouendo. aduatoz meo
 offensa dimittendo. t psallam qz
 pena trismutand. tu es susceptor
 meo. 3. n facit ut bonus pnceps
 q pena crime mutat m ciuilem
 ps. nisi qz dno adiuuat me pau-
 lomng habitasset m inferno aiat
 mea. iwo ps. p istis dicebat auxi-
 lium meu a dno et c. 4. fert au-
 xilium m statu pene. 13. ut
 medico a morbo curando. 5. pmo
 tutor a malis pfluando. m ps ad
 amioz madis ofritato. iudoz m
 tribulacionibz q muenerit nos m
 mis. 6. 2. m. ps. Eae em deo
 adiuuat me et dno suscepto e aie
 mee. 7. 3. m ps. iustu aduatoz
 um meu adno. et io petebat. ps.
 da nb auxilium de tribulacione qz
 vna salus homis. 8. 3. dat auxilia

auxilium. dit

statu gr̄e videlicet.
 ne deficiat. | **C**um primo. r. d. s. p. s. p. s.
 ut p̄ficiat. | om̄ adiuuat infirmo
 vt p̄ueniat | tate m̄am **C**um. r. d. m.
 p̄s. d̄ns m̄aduatoz non timet
 qd̄ faciat in homo **C**um. 3. m. p̄s.
 adiuua me et saluus ero. bñ pro
 istis benedicatur. p̄s. b̄aty uiz cuius
 ē auxilium absq̄ et c̄. **C**um. r. d. sic
 deus adiuuet p̄mo ut allegat ḡḡol
 hic ip̄e sit adiuator in opportunita
 tibus in tribulacione q̄e dicitur
 non fuit q̄ ferret auxilium **C**um
 istam q̄one r̄n̄et ḡḡol triplr. p̄o.
 qz deus q̄nz̄ derelinq̄t homine ad
 horam qz tñ̄ met̄nū diligit iuxta
 illud p̄sa. q̄e. ad punctū in modico
 derelinq̄ te et in miseraconibz ma
 gnis congregabo te. bñ dicit s̄c̄s
 et em̄ suos veniendo adiuuat de
 relinq̄ndo p̄lut domo fumat tri
 bulacionibz temptat **C**um. r̄n̄sio
 qz quos deus temptat derelinq̄sse
 v̄r̄ diuinos p̄rauos s̄c̄ bonos exer
 cere sua tirānide p̄mittit. vnde
 dicit dum extra sapientis vita
 i. tom̄ stulto seuit. i. p̄uus et p̄e
 minens tirānem p̄tatis ex̄cet dū
 hūc ab om̄i viciozū rubigine bre
 de purgat **C**um. r̄n̄. d. qz q̄no statū
 d̄ns uocem iusti dep̄cantis nō ex̄
 audit ad esse cū eū derelinq̄sse ab
 illo aedr̄. vnde d̄t. qz ab oreptore a
 cuius agit̄ dolori tardū videt̄ aūq̄
 ad eē p̄stulacioni auxilium q̄re
 si uocem non statim seq̄ qz desit e
 conat̄ et qz deo ad modicum tor
 mentari p̄mittet̄ et qz sic non
 p̄bit̄ qz ad eiū clamore statim
 auxilium non mittet̄ cum derelinq̄
 s̄e iob aedebat et ideo nō dicebat
 non fuit q̄ ferret auxilium q̄i rup
 to et c̄. **C**um. r̄n̄. a demone inflic
 tam tribulacionē multo. n. sit ad
 clausore p̄tectionem inimicorū
 repulsionem amicor̄ et tonorum
 tuicionem et ideo q̄n̄ muro rupit̄
 et ianua aperit̄ tuicio et p̄te
 tio tollit̄ et qz ab ip̄o ip̄i iob ut
 dictum ē tuicio amicor̄ et p̄tectio
 dei ab ip̄o uidelatur amota ideo di
 cebat. qz q̄i rupto muro et aperta

ianua irruerunt in me. s. demones
 in hoc notat terribilem violenciam
 qz rupto muro. subita et miserabile
 iniuriam irruerūt. inēnabile pesti
 lenciam. qz aperta ianua. uel p̄t̄ ex
 p̄om̄ sic qz p̄ iniuria intelligat̄ dei
 m̄sa p̄tegens iux̄ i. p̄sa. 31. p̄net̄
 in ea murus et ante murale p̄ ia
 nuam uero iusticia designatur que
 apta ē p̄ iusticiam dei apte alijs
 punit̄. et tunc ē s̄c̄s qz rupto r̄c̄
 i. dei m̄sa remota d̄na p̄tectione
 et apta d̄na p̄missione irruit s̄c̄
 eū demone malicia et iō subdit̄
 et ad meas miseras deuoluti sūt. i. de
 uerissimo uoluit qz vna misera alij
 miserie succedit sic patuit ḡ. i. et. r̄.
Cum. ḡḡol. 10. more. ca. 24. op̄ ex
 p̄mit. d. qz p̄ murū intell̄ disciplina
 hominis iux̄. i. p̄uer. 20. p̄ agrū
 hoīs pigri t̄n̄slui s̄c̄ et maria des
 tructa ē vñ d̄t. qz rupto muro
 hostis ingreditur ai uel malignorum
 sp̄ium uel p̄rauore hoīm p̄suasioē
 calida discipline minima in corde
 dissipantur s̄c̄. reducto sūt. hic ma
 gis p̄riculariter et multa. s̄c̄ afflic
 tum ondit et p̄mo ondit s̄c̄ eē affli
 ctū in p̄te rōnali. r̄. m. p̄te cōrli et
 rōnali ibi. nūc aute et c̄. 3. m. lomo
 t̄rali ibi. op̄rato sūt et c̄. d̄. reda
 ato sum ad nichilum. homo em̄ in
 tribulacione q̄nz̄ uiuit in spe re
 surgendi. vñ sperando exire de adū
 sitate homo q̄fortatur. aliquo hō
 ex mentis uigore uiuit et quō
 istis restituit̄ d̄r̄ eē redact̄ in
 nichillum qz amplis non h̄t aquo
 sustentur et ideo ad ondu p̄mū
 s̄. qz erat destituto sp̄i uigore dicit
reductus et c̄. qz s̄c̄ abstulit q̄ v̄t̄
desiderium meū. desiderium ē non
 h̄nti spes etiam de re non h̄ita et
 sic res q̄ speratur desiderat̄ q̄i h̄
 accip̄ desiderium p̄ spe licet desir
 rium sit m̄plus qz impossibilium
 sic uoluntas ē m̄p̄. qz ē de d̄noz
 talitate s̄m qz uelle m̄g non mori

ut dr. 3. ethi. Est etia h' no'ndu q' aliud e' desiderium honore et aliud malore q' mali desiderant di uersimode.

Gulosi uoluptatem. **L**uxuriosi inhonestate. **A**ccidiosi catastatem. **C**upi supfluitatem. **I**uuidi malignitate. **I**uuidi calamitatem. **S**ubpbi sublimitate.

Gulosi e' no' necesseitate nutritiue sic fenetici b' nu' nuq. 27. uulga mi

seruunt fragrauit desiderio carniu ro. 12. auu' carnis non feceritis in desiderijs u. **L**uxuriosi inhonestatem desiderant ut pora luti. **S**tabiosus fructu' puer. a. dr. de meretrice. egressua su' in oaursu' in oaursu' tuum desiderans te uidere et repperi et pro istis duob' dr. i. pe. 2. obsecro uos tamq' aduenas et peregrinos abstinere uos a carnalib' desiderijs. **A**ccidiosi desiderant oaurum no' meritum opatue sic serus torpens desiderat quietem et litargicus sopnu' puer 21. desideria oardunt pigrum. 1. e. cupidi desiderant opum cupiditate si fluitatem sic ydropicus potum et non in edietate tempatie ofec. 9. desiderabile aurum eoz vrtica he ditabit. **Q**uanto uacandi desiderat malignitatem no' remissione vindi ite sic uacandus desiderat gladium puer. 21. aia impij desiderat malum non miserebz iplo. **I**uuidi desiderant calamitatem alioꝝ non pfferitate p'pimi. p'm. 22. nec g' sic desiderauit aia tua ut descenderet rescende. **A** subpbi desiderant sublimitate no' huillitatem sic ytarus desiderauit altu' uolatu' vnde bened' iere. 16. non die hominis desiderauit et q' ut dr. in ps. desiderium patre p'bit. si iob fuisset p'rauus statim ha' oet clara q' desiderium oig fuisset sic vento ablatu' q' ut dr. g' h' et e. 28. moe. cal. 28. ventus desiderium tollit cu' re qualibet tristoria appetino eoz

mitatis destruit. s' q' iob erat sancto ho' et desideriu' honore e' p'orum vema. **C**u' p'mo m

biaze uictoria. sciendore s'ia. amioze violena. sc'ore amiaa. agendore gra. beatoze gaudia et gloria.

pe. d'cupi ut aia mea desiderare iustificacio nes tuas in omi t'p'e. **C** 2. iob. a. mi

lica e' uita hominis s' t'iam se? et sic ceruus desiderat et c. **C** 3. m. ps. beatus uir q' impleuit desiderium suu' ex ipis. s. sciendis et agendis. **C** 4. puer. 21. desiderium iusti omne bonum q' amicus uult bonum ee amio ut dr. 1. ethi. **C** 5. q' 1. e. dicebat apl' desidero enim uidere uos. **C** 6. puer 21. desiderium suu' bonis dabit. **C** 7. a. m. ps. sic ceruus deside rat ad fontes aquare et c. **E**t q' iob pdiderat desideriu' siue spem quam hebant in amioze beniuolencia et agendore gra et dubitabat de alijs bene dice bat. abstulit et c. et uelut nubes p'isit salus mea. nu' nubes eni' eleuat' susu'. bi calor is at trahente et q'nto plus eleuatur tanto acius calore solis aut w' torum flatu dissipatur et con sumitur. **E**t quadruplex e' sa lus ut e' dictum e' de salute q' e' in rebus in t'p'alib'. et hono rib' et opib'. est simile sicut de nule et q'nto alag eleuatur vento fortune et dei pumiaone sepius destruit' q' ut dicit clau dianq' in p'mo iniustos creuisse queror tolluntur malit' ut lapsu grauiore ruant et q' iob acue rat in op' opib' honorib' et t'p'o rali' lesus fuit. vnde dixit. et uelut nubes et c. ofec. 16. eris q' nubes matutina et q' iob ma ne p'isians. vnde g'p'o' dr. q' lo quebatur ac si eet pumtus iure

prauore qz ut ipse dicit ubi dicit nubes
 qppo in alto eminet sicut huc ad cur
 sum flatus impellit sic in mizu sit
 tpralia iniquore bona uelut in
 alto quide p honoris celsitudine
 qd qdam mortalitatis sue fla
 tibus impelluntur salus g' ut nu
 bes transit qz pueroru gl'ia quo
 apta e' fixa non e'. nuc aute' z c'
 hic ostendit se afflictum in pte ar
 porali qz h' aia. s. omis sit impu
 ssibilis incorruptibilis corporali
 ty passioibz de se tn qnqz fatiga
 tur p accidens et impedit' ad im
 pdimentu' fantasie fanta sia uo
 q' e' corruptibilis putatur ad pussi
 ones corporis ut pz in fine si
 de aia et qz iste iob multa p'cie
 latur in corpore ut sup' pz mmy
 ru' si fantasia turbatur et p
 qns intellectus q' p animam in
 telligi' marcescitur. i. tabesclut
 et ab actu disactionis aliquant
 arestclut et cessat et in hoc p'iz
 q' ipse fuit de oppione pp' p'p'ha
 ticoru' q' dicunt homine' utituo
 sum posse turbari s' non deia a
 uirtute. scia uero dicunt q' ho
 minem utuosum aquaciqz tri
 bulacione non posse turbari ut
 pz in p'radop'is p' tullium et io
 dicebat. nuc autem in memot'p'o
arestat aia mea. et loq' ad modu
aitoris uel herie uirentis in etha
pho' q' qno ab ea humor subtra
bitur arestat et marcesat. vñ in p'o
dr' anima mea sic terra sine aqua
t. q. s. arestat et ca. 10. dr' de ma
lo q' e' arestacens anima' suam nec
est ymaginandum q' totali' marces
cat aia sua ita q' sit rone totali'
destitutus s' aliquant' turbatus qz
aristo e' uerbum inchoatiu' ito
uocante' dr. in memot'p'o. qz dum
aia vntur corpori ip'o vntur or
gano et p' qns turbatur ad tur
bacionem coris et qz maior tur
lacio e' animi q' coris qz in p'tur
lacione ai' totu' corpus turbatur
ideo bene subiungit. et possidet
me. s. ex omi' p'te. et deterrunt
dies afflictionis. In p'o. humili
asti nos in die afflictionis. C' bto

g' 20. more. ca. 20. d' q' ista
 pnt e' uera auulz uiri iusti. na'
 ut d' aia culibz iusti nunc in uita
 marcesat qz in illa post modu' eter
 na exultacione vridescet modo
 eos dies afflictionis possident qz
 dies leticie post sequunt'. nuc em'
 t'p'i afflictionis e' h'ome' ut seqt'
 eos exultacio sine t'p'e. Iusti ergo
 hic in loco afflictionis humiliati
 sicut q' in eterna uita. i. in loco ga
 uidi' sublimabuntur. nocte os meu
proforatur doloribz. p' os q' p'ont in
singulari intelli' vntas doloris
uel p' os idialis q' p' os designat. rone
fortitudinis et vigoris que sicut ar
pue ossibus sustentatur ita aia rone
puer. 10. dulcedo anime sanitas of
sium p' hoc q' dicit p'foratur. sig
ficatur angustia interioris p'tis et
intima p'umacio p' hoc q' d' nocte. In
nuit uolig' q' tinuacionem qz de nocte
solent omia quiesce' et qz etiam in
nocte turbatur ito' q' querebat' sicut
ille binea m. li. gethe dicebat ad mala
natus ego quacoz dum culta q' esat
et in. p'o. die et nocte grauata e' si'
me manus tua et sic inuit
doloris uehemente' p'ulsione' qz os meu
doloris interioris p'umacione' qz p'forat'
doloris incessante' t'bulacione' qz nocte.
qui comedunt me non dormunt. Quo
tandu' q' in scriptura multa d'm' co
medere hoies. v3.